АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2013 года                      № 189

Об утверждении  схемы водоснабжения

Алексеевского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области

       В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в

соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года за № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Алексеевского сельского

поселения, администрация  Алексеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить  схему водоснабжения   Алексеевского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Волгоградской области (Приложение).

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     3. Постановление подлежит официальному обнародованию.

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского

сельского поселения                                                                                       С.А.Парамонов